Муниципальное учреждение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
(пятая  сессия)

от   25.05.2016  № 3                                     с. Новомихайловка

О внесении изменений в решение 18 сессии Совета депутатов Новомихайловского сельсовета от 27.09.2012 № 5 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в администрации Новомихайловского сельсовета»

   В целях приведения в соответствие  с Федеральным Законодательством, Законодательством Новосибирской области и Уставом Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  Совет депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района,
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение 18 сессии Совета депутатов Новомихайловского сельсовета от 27.09.2012 № 5 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в администрации Новомихайловского сельсовета»:
1.1. В пункте 1.6. исключить подпункт  5) следующего содержания  «проект генерального плана поселения, проект изменений, вносимых в генеральный план»;
1.2.    В пункте 1.6. исключить подпункт  6) следующего содержания  «проект правил землепользования и застройки на территории муниципального образования, проект изменений, вносимых в указанные правила».
2.  Настоящее решение подлежит опубликованию  в местном периодическом печатном издании Новомихайловского сельсовета «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета.

Глава Новомихайловского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Коченевского района Новосибирской области                  З.В.Фарафонтова.